




Основной логотип
Вертикальное построение Горизонтальное построение

Охранная зона

Цвета

Основной серый

C
M
Y
K

#7C8286

10
0
0
60

14 ММ ДЛЯ ПЕЧАТНЫХ РАБОТ

52 PX ДЛЯ ЭЛЕКТРОННЫХ ВЕРСИЙ

R
G
B

124
130
134

Основной градиент - радиальный

C
M
Y
K

#7C8286

10
0
0
60

R
G
B

124
130
134

C
M
Y
K

#D8DBDD

3
0
0
18

R
G
B

216
219
221

Минимальный размер

файл: tr_logo_01_full_horizontal.epsфайл: tr_logo_01_full_vertical.eps

6 ММ ДЛЯ ПЕЧАТНЫХ РАБОТ

24 PX ДЛЯ ЭЛЕКТРОННЫХ ВЕРСИЙ

4 ММ ДЛЯ ПЕЧАТНЫХ РАБОТ

15 PX ДЛЯ ЭЛЕКТРОННЫХ ВЕРСИЙ



Применение логотипа

 НА ТЕМНОМ ФОНЕ

НА СЛОЖНОМ ФОНЕ

НА СВЕТЛОМ
ФОНЕ



Упрощенный
логотип

 НА ТЕМНОМ ФОНЕ

НА СЛОЖНОМ ФОНЕ

НА СВЕТЛОМ
ФОНЕ

файл: tr_logo_01_1color_horizontal.eps

файл: tr_logo_01_1color_vertical.eps



файл: tr_logo_01_bw_horizontal.eps

файл: tr_logo_01_bw_vertical.eps

Монохромный
логотип

 НА ТЕМНОМ ФОНЕ

НА СЛОЖНОМ ФОНЕ

НА СВЕТЛОМ
ФОНЕ






